
zakázka H2550
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej rodinného domu, Ondratice

Ing. Marie Vymazalová
+420774421818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

1.575.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme prodej řadového zděného rodinného domu se dvorkem v obci Ondratice. Dům je částečně podsklepený, dispozičně řešený
jako 4+1. Vstup do domu je přes předsíň, ze které se vchází do kuchyně, na kterou navazuje obývací pokoj. Dále vede z předsíně
schodiště do patra, dveře na dvorek, do prádelny s WC a spižírnou. V patře je chodba, tři pokoje. Dva do ulice, z toho jeden
průchozí a jeden pokoj, přes který se vchází do koupelny s WC ve dvorním křídle. Z chodby je schodiště na půdu, dveře na balkon
a do komory. Ve dvorním křídle je ze dvora přístupný dřevník. Dům je v udržovaném stavu, poslední stavební úpravy probíhaly
v 70.-80. letech minulého století. Střecha byla opravena včetně plechové krytiny a krovů v roce 1983. Dům je napojený na veřejný
vodovod, plyn, elektřinu, kanalizaci. Vytápění je ústřední na plyn. V kuchyni na tuhá paliva. Ohřev vody zajištěn el. bojlerem. V obci
je k dispozici obchod, hospoda, hřiště, koupaliště. V blízkém Brodku u Prostějova je kompletní občanská vybavenost. Dobrá
dostupnost na dálnici D1. Dům je ihned volný. Doporučujeme prohlídku.

Ulice: Město: Ondratice
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: před rekonstrukcí Vlastní pozemek: 96 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




